
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/401/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy "Jana Rokosza" ulicy położonej w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2020 poz. 470 ze zm.), Rada Miejska w Busku- Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Busku-Zdroju, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami 256/5, 256/7, 256/9, 267/1 i 267/2 obr.12 i 1/4, 1/5, 39/1, 40/1, 41/1, 42/1, 43/1, 57/1, 69/2, 70/2, 
71/2, 72/2, 73/2, 74/2, 75/2, 76/3, 77/3, 84/3, 148/1, 149/3, 149/5, 150/2, 153/2, 201/1 obr. 13, nazwę: „Jana 
Rokosza”, nazwa skrócona: „Rokosza”. 

2. Ulica o której mowa w ust. 1. stanowi przedłużenie istniejącej ulicy Rokosza urządzonej na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 212/2, 212/1, 207/1 i 207/2 obr. 13 w Busku-Zdroju. 

§ 2. Położenie ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 1943



 

Mapa z zaznaczeniem lokalizacji ulicy 

ul. Waryńskiego  

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/401/2021

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 27 maja 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1943


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-02T07:29:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




